
Sottoazione Codice identificativo progetto Titolo progetto Importo Autorizzato progetto

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-EM-2021-61 Open your mind! €96.558,00

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento
europei, n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e n. 1304/2013 relativo al
Fondo Sociale Europeo;

VISTO l’Avviso del Ministero dell’Istruzione (M.I.) prot.9707 del 27/04/2021 - Realizzazione di percorsi
educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle
studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid-19 (Apprendimento e socialità);

VISTA la Nota autorizzativa M.I.. prot. n. AOODGEFID/17650 del 07 giugno 2021 di autorizzazione progetto:
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.
Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola,
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivo Specifico 10.2 -
Azione 10.2.2 Avviso pubblico prot.9707 del 27/04/2021 - Realizzazione di percorsi educativi volti al
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti
nell’emergenza Covid-19 (Apprendimento e socialità);

VISTO il D. Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in
attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE" (c.d. Codice degli appalti pubblici) e successive
modificazioni ed integrazioni;

VISTO il Regolamento di esecuzione e attuazione del Codice degli Appalti Pubblici emanato con D.P.R.
5/10/2010, n. 207

DETERMINA

di assumere l’incarico di RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO (RUP) per la realizzazione degli
interventi, a valere sul Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) di cui all’Avviso del Ministero
dell’Istruzione (M.I.) prot.9707 del 27/04/2021, emanato nell’ambito dei Fondi Strutturali Europei –
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.
Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola,
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivo Specifico 10.2 -
Azione 10.2.2 Avviso pubblico prot.9707 del 27/04/2021 - Realizzazione di percorsi educativi volti al

BOIC825003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007620 - 02/07/2021 - C24c - Progetti europei - U

Firmato digitalmente da CRISTINA ARCI



potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti
nell’emergenza Covid-19 (Apprendimento e socialità);

Il presente provvedimento verrà inviato al Consiglio di Istituto affinché provveda alla relativa ratifica nella
prima seduta utile.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Cristina Arci

BOIC825003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007620 - 02/07/2021 - C24c - Progetti europei - U

Firmato digitalmente da CRISTINA ARCI


		2021-07-02T09:56:44+0200
	CRISTINA ARCI




